

PROVEEDOR CENTRAL E I R L

Principal: AV. VICTOR RAUL HAYA DE LA TO LT. 06 MZ. D ---- ASOC DE VIV. VIR DEL CARM - LIMA
LIMA ATE - LIMA - LIMA - ATE
998233781 | proveedorcentral@gmail.com |
NO SE HACEN DEVOLUCIONES DESPUES DE 48 HORAS

RUC 20101639437

COTIZACIÓN

COT - 2024 000160

SEÑOR(ES): CIENCIA INTERNACIONAL

DIRECCIÓN: AV. REPUBLICA DE PANAMA URB. SAN ANTONIO Nro. 5768 - LIMA LIMA MIRAFLORES

RUC: 20137290180

MONEDA: SOLES

EMISIÓN: 16-07-2024

VENCIMIENTO: 23-07-2024

UM	COD	DESCRIPCIÓN	CANT.	P. UNIT.	TOTAL
CEN	108528	CINTILLO 4" BLANCO (PAQ. (100PZS) LS PRO	7.00	5.00	35.00
CEN	116198	CINTILLO DE CEGURIDAD 8"BLANCO LS PRO CTO	3.00	6.50	19.50
CEN	116199	CINTILLO 12" BLANCO (100PZS) LS PRO	3.00	9.50	28.50
NIU	100862	CINTA AISLANTE VULCANIZ.SCOTCH 23 (19MMX9.10MT.3/4)	2.00	62.00	124.00
NIU	107411	SCOTCH SUPER 33 3/4" X20MT AISLANTE 3M	3.00	35.00	105.00
NIU	105118	MASKING TAPE 1" X 40 YDS PEGAFAN	4.00	6.00	24.00
MTR	106763	CORRUGADO CONDUIT 3/4 (100MT) PVC METAL	100.00	3.30	330.00
NIU	101528	TERMINAL TIPO PIN #14 (AZUL) UNIDAD	80.00	0.30	24.00
NIU	116699	CUTTER 18MM REF.TRUPER 16974	10.00	7.00	70.00
LTR	102112	LIMPIA CONTACTOS X 300ML 3 EN UNO	2.00	27.00	54.00
NIU	108416	ESPUMA DE POLIURETANO 500ML KNAUFF	4.00	22.00	88.00
NIU	110896	ENCHUFE 15A L/TIERRA LEVITON	1.00	12.50	12.50
MTR	109670	CABLE VULCANIZADO 3X18 MT CELEPSA	5.00	11.70	58.50
NIU	104777	ALICATE PUNTA Y CORTE 6"17334 TRUPER	2.00	25.00	50.00
MTR	111078	CONDUIT CORRUDO 1/2 METRO	100.00	2.30	230.00

GRAVADA: S/ 1 061.86

CONDICION DE PAGO:

CONTADO

IGV. 18.00%: S/ 191.14

TOTAL: S/ 1 253.00

IMPORTE EN LETRAS: MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 00/100 SOLES

OBSERVACIONES:

| CONTRAENTRGA